
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 06/24-02-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 106-06/24-02-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 24 - 02 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
19076/11/19-02-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  

         7. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Γεώργιο 
Τσιλιμιδό που αν και  ειδοποιήθηκε νόμιμα  απουσίαζε από τη συνεδρίαση   

 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν η Διευθύντρια Οικονομικού Π.Ι.Ν.  κ. Τατιάνα Παντελιού, 
και η αναπληρώτρια Διευθύντρια Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, 
κ. Αλεξάνδρα Λάντου.   

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 3ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 

ΑΔΑ: ΩΙΝ37ΛΕ-ΧΗΗ



 2 2 22 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 3ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Διευθυντή Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Λευκάδας, κ. Θεόδωρου Φέτση, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών 

του κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις  του Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 

θεμάτων»  

4. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

5. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 

6. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (ΦΕΚ 194 Α). 

7. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. οικονομικού έτους 2015, σύμφωνα 

με την αριθμ. 175-17/9-11-2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Ι.Ν. . 

8. Τo αριθμ. 17271/2621/13-02-2015 έγγραφο της Δ/σης Μεταφορών & Επικοινωνιών  ΠΕ Λευκάδας 

με την συνημμένη προσφορά. 

9. Την αριθμ. 125/2014 Απόφαση του Ειρηνοδικείου Λευκάδας. 

10.  Τo αριθμ. 346/18-02-2015 έγγραφο της Δ/σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   Λευκάδας με τις 

συνημμένες  προσφορές. 

11. Τo αριθμ. Φ.2.2/260/19-02-2015 έγγραφο της Δ/σης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης   Λευκάδας με τις συνημμένες  προσφορές. 

12. To αριθμ.16573/2526/12-02-2015 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λευκάδας. 

13. Τις υποβληθείσες προσφορές. 

14. Την ανάγκη διάθεσης των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2015 και 

την έγκριση πληρωμής των παρακάτω δαπανών. 

15. Την ανάγκη ανάθεσης προμήθειας υλικών και παροχής υπηρεσιών, για τις ανάγκες της Π.Ε. 

Λευκάδας. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
1. Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2015, καθώς και την 
έγκριση πληρωμής δαπανών και την απευθείας ανάθεση των προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑ

Σ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑΜ 

1. 02073 087900001 861,00 € Πιστοποίηση ΙSO 9001-2008 για 
συμπληρωματικό εξοπλισμό του 
ΚΤΕΟ Λευκάδας. 

EQA HELLAS Α.Ε.  

2. 02073 086100001 92,25 € Τοποθέτηση διακριτικού 
γνωρίσματος (κίτρινη λωρίδα), 
στο ΚΗΙ 4436 υπηρεσιακό 
αυτοκίνητο. 

ΚΑΤΗΦΟΡΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 

3. 02073 172300001 67,49 € Προμήθεια  δυο (2) 
webcameras και ένα (1) 
ενσύρματο ποντίκι. 

ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

4. 02073 171100001 1.594,08 € Προμήθεια οκτώ (8) 
καθισμάτων συνεργασίας 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΙΝ37ΛΕ-ΧΗΗ



 3 3 33 

5. 02073 169900001 397,17 € Προμήθεια  δεκαεννιά (19) 
σφραγίδων για τις ανάγκες των 
Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
Λευκάδας  

ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ  

6. 02073 169900001 125,80 € Προμήθεια  λαμπτήρων 
φθορίου για  τις ανάγκες των 
Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
Λευκάδας 

ΑΛΙΑΓΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

7. 02073 132100001 319,30 € Προμήθεια ελαστικών του 
αριθμ.πινακίδας ΚΗΙ 2516 
υπηρεσιακού αυτοκινήτου ΠΕ 
Λευκάδας 

ΤΖΙΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ  

8. 02073 516100001 330,00 € Προμήθεια έντεκα (11) 
δάφνινων στεφανιών 
κατάθεσης για εθνικές γιορτές, 
σύμφωνα με την αρ. 
19166/2955/19-02-2015  
προσφορά (κατανομή της προς 
προμήθεια ποσότητας μεταξύ 
δύο μειοδοτών με ισότιμες 
προσφορές, σύμφωνα με το 
αρ.21, παρ. β του 
Π.Δ.118/2007). 

ΣΟΦΙΑ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΡΑΨΑ Ο.Ε. 
 

 

9. 02073 516100001 330,00 € Προμήθεια έντεκα (11) 
δάφνινων στεφανιών 
κατάθεσης για εθνικές γιορτές, 
σύμφωνα με την αρ. 
19171/2957/19-02-2015  
προσφορά (κατανομή της προς 
προμήθεια ποσότητας μεταξύ 
δύο μειοδοτών με ισότιμες 
προσφορές, σύμφωνα με το 
αρ.21, παρ. β του 
Π.Δ.118/2007). 

ΓΟΥΡΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

10. 02073 084500001 300,00 € Προμήθεια καφέδων, 
αναψυκτικών και σνακ για την 
κάλυψη αναγκών Δημοσίων 
σχέσεων του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη της ΠΕ 
Λευκάδας  

TASTE AND COFFEE 
I.K.E. 

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. Λευκάδας, 
οικ. Έτους 2015. 

2. Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. Έτους 2015 και την έγκριση 

πληρωμής των δαπανών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 

Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΑΔΑΜ 

1. 02073 515200001 2063,79 € Προμήθεια άλατος προς 
αποχιονισμό του οδικού 
δικτύου Π.Ε. Λευκάδας, κατά τις 
πρόσφατες χιονοπτώσεις  

ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΑΛΥΚΕΣ 
Α.Ε. 

 

2. 02073 089200001 17.097.62 € Πληρωμή της αριθμ.125/2014 
απόφασης του Ειρηνοδικείου 
Λευκάδας (αφορά  έργο 

Ζακυνθινός Κων/νος  
Του Αλεξάνδρου 

 

ΑΔΑ: ΩΙΝ37ΛΕ-ΧΗΗ



 4 4 44 

αποκατάστασης  εθνικού 
οδικού δικτύου στην περιοχή 
ΠΕΥΚΟΥΛΙΑ) 

3. 02073 028300001 12.924,72 Αποδοχή υποχρεώσεων ΕΤΑΝΑΛ 
βάσει των διατάξεων του 
Ν.4257/2014( Αποζημίωση στην 
υπάλληλο της ΕΤΑΝΑΛ, 
Μαλακάση Μαύρας, λόγω 
απόλυσης 

ΕΤΑΝΑΛ Α.Ε.  

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. Λευκάδας, 
οικ. Έτους 2015. 

3. Την έγκριση και διάθεση πίστωσης για την κάτωθι δαπάνη (διαγωνισμός) για το έτος 2015, 

σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 

Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΑΔΑΜ 

1. 02295 087900001 45.000,00 € 
 

(αφορά 
στην Π.Ε. 
Λευκάδας) 

Ανάθεση Υλοποίησης του Έργου: 
¨Ανάδειξη εργολάβων για τον από 
εδάφους δολωματικό ψεκασμό 
ελαιόδεντρων στο πλαίσιο του 
προγράμματος συλλογικής 
καταπολέμησης του δάκου της 
ελιάς , έτους 2015, στην 
Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων(ηλεκτρονικός 
διαγωνισμός)  

   

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. Λευκάδας, 
οικ. Έτους 2015. 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
 
 
 

ΓΛΗΓΟΡΗ ΥΠΑΠΑΝΤΗ 

Με Εντολή Περιφερειάρχη 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 
 
 

ΦΕΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2015 
των κάτωθι δαπανών, καθώς και την απευθείας ανάθεση των προμηθειών και 
παροχής υπηρεσιών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟ
Σ 

ΦΟΡΕΑ
Σ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑΜ 

1. 02073 087900001 861,00 € Πιστοποίηση ΙSO 9001-2008 για 
συμπληρωματικό εξοπλισμό του 
ΚΤΕΟ Λευκάδας. 

EQA HELLAS Α.Ε.  

2. 02073 086100001 92,25 € Τοποθέτηση διακριτικού 
γνωρίσματος (κίτρινη λωρίδα), 
στο ΚΗΙ 4436 υπηρεσιακό 
αυτοκίνητο. 

ΚΑΤΗΦΟΡΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΙΝ37ΛΕ-ΧΗΗ



 5 5 55 

3. 02073 172300001 67,49 € Προμήθεια  δυο (2) webcameras 
και ένα (1) ενσύρματο ποντίκι. 

ΤΣΑΚΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

4. 02073 171100001 1.594,08 € Προμήθεια οκτώ (8) καθισμάτων 
συνεργασίας 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

5. 02073 169900001 397,17 € Προμήθεια  δεκαεννιά (19) 
σφραγίδων για τις ανάγκες των 
Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
Λευκάδας  

ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ  

6. 02073 169900001 125,80 € Προμήθεια  λαμπτήρων φθορίου 
για  τις ανάγκες των Δ/νσεων 
Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
Λευκάδας 

ΑΛΙΑΓΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

7. 02073 132100001 319,30 € Προμήθεια ελαστικών του 
αριθμ.πινακίδας ΚΗΙ 2516 
υπηρεσιακού αυτοκινήτου ΠΕ 
Λευκάδας 

ΤΖΙΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ  

8. 02073 516100001 330,00 € Προμήθεια έντεκα (11) δάφνινων 
στεφανιών κατάθεσης για εθνικές 
γιορτές, σύμφωνα με την αρ. 
19166/2955/19-02-2015  
προσφορά (κατανομή της προς 
προμήθεια ποσότητας μεταξύ 
δύο μειοδοτών με ισότιμες 
προσφορές, σύμφωνα με το 
αρ.21, παρ. β του 
Π.Δ.118/2007). 

ΣΟΦΙΑ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΡΑΨΑ Ο.Ε. 
 

 

9. 02073 516100001 330,00 € Προμήθεια έντεκα (11) δάφνινων 
στεφανιών κατάθεσης για εθνικές 
γιορτές, σύμφωνα με την αρ. 
19171/2957/19-02-2015  
προσφορά (κατανομή της προς 
προμήθεια ποσότητας μεταξύ 
δύο μειοδοτών με ισότιμες 
προσφορές, σύμφωνα με το 
αρ.21, παρ. β του 
Π.Δ.118/2007). 

ΓΟΥΡΙΩΤΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

10. 02073 084500001 300,00 € Προμήθεια καφέδων, 
αναψυκτικών και σνακ για την 
κάλυψη αναγκών Δημοσίων 
σχέσεων του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη της ΠΕ 
Λευκάδας  

TASTE AND 
COFFEE I.K.E. 

 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. 
Λευκάδας, οικ. Έτους 2015. 
 
2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2015 
των κάτωθι δαπανών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑ

Σ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑΜ 

1. 02073 515200001 2063,79 € Προμήθεια άλατος προς 
αποχιονισμό του οδικού δικτύου 
Π.Ε. Λευκάδας, κατά τις 
πρόσφατες χιονοπτώσεις  

ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ 
ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 

 

2. 02073 089200001 17.097.62 € Πληρωμή της αριθμ.125/2014 
απόφασης του Ειρηνοδικείου 
Λευκάδας (αφορά  έργο 
αποκατάστασης  εθνικού οδικού 

Ζακυνθινός Κων/νος  
Του Αλεξάνδρου 

 

ΑΔΑ: ΩΙΝ37ΛΕ-ΧΗΗ



 6 6 66 

δικτύου στην περιοχή 
ΠΕΥΚΟΥΛΙΑ) 

3. 02073 028300001 12.924,72 Αποδοχή υποχρεώσεων 
ΕΤΑΝΑΛ βάσει των διατάξεων 
του Ν.4257/2014( Αποζημίωση 
στην υπάλληλο της ΕΤΑΝΑΛ, 
Μαλακάση Μαύρας, λόγω 
απόλυσης 

ΕΤΑΝΑΛ Α.Ε.  

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. 
Λευκάδας, οικ. Έτους 2015. 
 
3) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για την κάτωθι δαπάνη (διαγωνισμός) για το έτος 
2015, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑ

Σ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑΜ 

1. 02295 087900001 45.000,00 € 
 

(αφορά 
στην Π.Ε. 
Λευκάδας) 

Ανάθεση Υλοποίησης του Έργου: 
¨Ανάδειξη εργολάβων για τον από 
εδάφους δολωματικό ψεκασμό 
ελαιόδεντρων στο πλαίσιο του 
προγράμματος συλλογικής 
καταπολέμησης του δάκου της 
ελιάς , έτους 2015, στην Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων(ηλεκτρονικός 
διαγωνισμός)  

   

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. 
Λευκάδας, οικ. Έτους 2015. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 

Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2015 των 
κάτωθι δαπανών, καθώς και την απευθείας ανάθεση των προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟ
Σ 

ΦΟΡΕΑ
Σ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑΜ 

4. 02073 171100001 1.594,08 € Προμήθεια οκτώ (8) καθισμάτων 
συνεργασίας 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

 

Μειοψηφούντος του τακτικού μέλους, κ. Ευσταθίου – Σωτηρίου Κουρή, ο οποίος 
ψηφίζει αρνητικά την ανωτέρω δαπάνη. 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙΝ37ΛΕ-ΧΗΗ



 7 7 77 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 106-06/24-02-2015 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 

                                                                              Θεόδωρος Καμπίτσης 
       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 

                  Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ           
       
Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: ΩΙΝ37ΛΕ-ΧΗΗ


		2015-02-27T12:41:14+0200
	Athens




